Bo3spacTHas kateropusa 7-11 ner

YTBEPXOAHK
W Masnwk Ha- HwnkonaeBHa
MeHI0 Ha «
3aBTpak Macca
nopuun,
rp
OBoULKM HaTypasbHbIE MO CE30HY 80
OMneT HaTypasbHbIi 116
KothelHbln HANUTOK C MO/IOKOM 200
@ pyKThbI CBEXME 100
Xne6 NweHUYHbI’ 35
Xneb p>xaHol 20
WToro 3a npuem nuwm 551
macca
O6ep nopuuu,
rp
Canat 13 6e/10KOYaHHOI KanycThl 60
Cyn KapToeNbHbI C TOPOXOM 200
TedTenun pbiGHbIe 110
Miope KapTogenbHoe 150
KomnoTt 13 cyxopyKToB 200
Xneb NweHNYHbIi 60
Xneb pxaHon 40
VToro 3a npvem nuwmn 820

3aBTpak

OBOLM HaTypanbHbie MO CE30HY
OmeT HaTypanbHblii
KothelHbIil HAaMNTOK C MOMIOKOM
Xneb6 MweHUYHbIi

Xneb p>xaHoii

NToro 3a nprem nuiu

O6ep

Canat 13 6e10KOYaHHO KanycThl
Cyn KapTogenbHblli C FOPOXOM
TeTenn poibHbIE

Miope KapTogensHoe

KomnoT 13 cyxogppyKToB

Xneb MweHNYHbIR

Xneb pxaHon

MToro 3a npuem nuwu

BospacTHasa kateropua 12-18 net
Muwwesble BewecTsa (r)

Macca
nopuuu,
rp

80
116
200

60

40
496

Macca n-
unn, rp

100
250
110
180
200
60
45
945

b

0,64
11,2
3,2
0,4
2,7
16
19,7

COIMrACOBAHO

[vpekTop

X

0,08
21,2
2,7
0,4
0,3
0,3
25

Wy s/ "HepreTn”

Muuiesble BewecTsa (I)

b

0,79
4,4
11,1
3,1
0,66
4,6
3,2

27,9

b

0,64
11,2
3,2
4,6
3.2
22,8

MuueBble BewecTsa (r)

b

131
5,49
111
3,7
0,66
4,6
3,6
30,5

X

1,95
4,22
10,5
4,8
0,1
0,5
0,6
22,7

X

0,08
21,2
2,7
0,5
0,6
251

X

3,25
5,27
10,5
58
OA
05
0,68
26,1

No
Y = peLenTypsbl
LLleHHOCTb
(kkan)
1,36 8 53
2,1 241,6 144
15,9 100 264
9,8 47 231
17,2 81,9 CPB
8 41,2 CPB
54,4 519,7
LleHa 73 pybnb 71 Koneek
OHepreTuy No
Yy eckas peuenTypsbl
LLleHHOCTb
(kkan)
3,88 36,24 45
13,22 118 78
14,1 195,2 164/223
20,4 136,5 210
32 132 241
29,5 100 CPBb
16 824 CPB
129,1 800,3
LleHa 76 py6neii
OHepretn Ne
Yy yeckas peLenTypbl
LLeHHOCTb
(kkan)
1,36 8 53
2,1 241,6 144
15,9 100 264
29,5 100 CPB
16 824 CPBb
64,9 532
LleHa 55 py6neii
OHepretn Ne
Yy yeckas peuenTypsl
LLleHHOCTb
(kkan)
6,47 60,4 45
16,53 1475 78
14,1 195,2 164/223
24,5 163,8 210
32 132 241
29,5 100 CPB
18 92,7 CPB
1411 891,6

LleHa 76 pyb6neii



